Prologus

Liber magistri Johis
Gersonia Cancellarij
parisiensis doctoris ei-
gregij sup Magnificat

Ollectoriū
super magnificat
particulas habet
expositas. nō sēp
eodē ordine quo
sunt in cantico neqz sub eodē stilt
genere. sed vario p̄t se fragmen-
torū appositio per sportas duode-
cim offerebat. Totidē enī tracta-
tus habet p̄ncipales. Deniqz plu-
rima reperies in fragmentis que
diuersis in sportis recondita. vñ
in sentētia saporem ostendit. Qui
capit accipiat pro sua qualibz vo-
lūtate. benedicēte deo. multiplicā-
te. distribuente. sciantē. **P**rim⁹
tractatus post p̄hemis̄ dragma-
tic⁹ est seu p̄ dyalogū. et habz no-
tulas. l. fm quas patet materia.
Tractatus scđus drigmatic⁹.
super cātico marie. de exultatione
spiritus. et cōtinet notulas. lxxij.

Tractat⁹ tertius. drigmatic⁹ ē
in cātico marie. de respectione hu-
militatis sue per notulas centum
viginti. **J**ūgi vero possent opuscu-
la de oculo triplex. et de vna p̄cio-
sa margarita. et de oculo spiritua-
li. et de triplex vſione dei. q̄ dīde

rationes. xij. de cōcordia theolo-
gie mystice cum scolastica sed
alibi collocantur in collectorio se-
p̄tem sportarū. **T**ractat⁹ quar-
tus per dragma seu dialoguz de
marie beatificatōne sup illō Ecce
enī ex hoc beatā me dicent ofies
generationes per notulas. lxxxij.

Tractatus q̄ntus per dragma
seu dialogum quomō fecit marie
magna qui potens est. **A**lbi pri-
ma partitio est. si maria passiona-
biliter mouebat. per notulas. lx.
Alia partitio est sine dialogo. de
sānto nomine dei. vbi de triplici
nomine dei p̄ notulas. lxiij. Post
huic materie de noticia dei que ē
sāntū nomē eius cōiungi duplex
centilogiū. **D**e cōceptibus vnum
alterū de modis significādi. **S**z
alibi positū est vtricqz in collecto-
rio septez sportarū. **T**ractatus
sextus drigmaticus super quinto
versu. Et misericordia eius ī. **D**e
lamēto marie. et de timore dei. Et
sup eius mia finalis depcatio p̄
notulas cētū. Jungit iniciū q̄ddā
tangens modū expositōis mora-
lis seu tropologice lamētationū
Jeremie. **T**ractatus septimus
prosaicus principaliter de mente
cordis et cognitione dei. super illo
quinto v̄su. fecit potentiam p̄ no-
tulas centum quinquaginta. **Tra-**
ctat⁹ octauis p̄ dragma seu dy-
alogū partitōes habz q̄tuor. **P**ri-
ma de depositiōe potentium. per
impulsuz demonior̄ per notulas

Prologus

cliiij. **S**cda p̄t̄tio de custodia angelorū et fallacis demonū per notulas centum quinquaginta. **T**ertia partitio de septē mōis generalibꝫ angelice custodie p̄ notulas octo/ ginta tres. **Q**uartā partitio per soliloquium vbi de custodia angelorū per notulas. l. **F**it etiā mentio de centilogio sup impulsibus qđ seorsuz alibi ponit in collectorio septē sportarū. **D**omus trāctatus sup illud. **E**surientes ē. cōponit p̄ncipaliē de eucharistie sacmēto per quinqꝫ partitiones. **P**rima p̄t̄tio per dialoguz p̄cedit p̄ notulas centum. **S**cda partitio p̄ soliloquiu de laudibꝫ sacri altari. et vt digne suscipiat exhortatō. p̄ notulas centū. **T**ertia p̄t̄tio p̄ soliloquiu. ouersū ad mariā p̄ notulas. l. **Q**uartā partitio per soliloquium. qđ narratiū de st̄eplatōnibus marie sup hoc sacro. et p̄ncipaliē de duodecīz bonis eius qđ bus replent esurientes p̄ notulas centū cū additōne. xl. theoreumatum devnitate. **Q**uinta partitio p̄ soliloquiu exhortatoria hui' sacri per notulas. l. **H**ūt in summa q̄tuor centilogia notularuz. qbus iungi posset cētilogiu de causa finali. occasione hui' bñdicti sacri opositū qđ alibi posituz est in collectorio septē sportarū. **T**ractat̄ decim⁹ sup versu. **S**uscepit isrl̄ puerū suū ē. **E**st aut̄ in ipso duplex partitō. **P**rima fit p̄ dialoguz et notulas. xx. Altera fit quasi per soliloquuz